

J.H. Plast Extrudering ApS

Håndværkerbakken 5, 2630 Taastrup

CVR-nr. 27 19 21 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Mona Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.H. Plast Extrudering ApS Håndværkerbakken 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 27 19 21 49 Stiftet: 20. maj 2003 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mona Hansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	J.H. Plast Holding ApS, CVR-nr.: 66 92 52 18, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ekstrudering af plast- og nylon emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 916.716 mod 892.782 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.255 mod 78.217 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	916.716	892.782
1 Personaleomkostninger	-738.977	-747.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.939	-56.677
Driftsresultat	132.800	88.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.565	14.635
Øvrige finansielle omkostninger	-2.423	-3.133
Resultat før skat	134.942	100.261
2 Skat af årets resultat	-29.687	-22.044
Årets resultat	105.255	78.217
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-19.745	-321.783
Disponeret i alt	105.255	78.217

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.839	57.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.839</u>	<u>57.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.839</u>	<u>57.778</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.863	142.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.275	574.166
Udskudte skatteaktiver	12.584	7.834
Andre tilgodehavender	<u>29.305</u>	<u>5.898</u>
Tilgodehavender i alt	<u>491.027</u>	<u>730.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>591.027</u>	<u>830.570</u>
Aktiver i alt	<u>603.866</u>	<u>888.348</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	229.782	249.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>479.782</u>	<u>774.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.437	27.678
Anden gæld	69.647	66.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.084</u>	<u>113.821</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>124.084</u>	<u>113.821</u>
Passiver i alt	<u>603.866</u>	<u>888.348</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	249.527	400.000	774.527
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.745	125.000	105.255
	125.000	229.782	125.000	479.782

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	702.988	709.154
Pensioner	35.989	38.192
	<u>738.977</u>	<u>747.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.437	27.678
Årets regulering af udskudt skat	-4.750	-5.634
	<u>29.687</u>	<u>22.044</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	384.077	384.077
Kostpris 31. december 2019	<u>384.077</u>	<u>384.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-326.299	-269.622
Årets afskrivninger	-44.939	-56.677
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-371.238</u>	<u>-326.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>12.839</u>	<u>57.778</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H. Plast Holding ApS, CVR-nr. 66925218 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mona Hanne Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-661669301174

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-03-11 13:26:25Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-11 14:49:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>